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Personalien der/des Anzeigenden 
Name  Akademische Grade/Titel (freiwillige Angabe) 

            

Vorname(n) (Rufnamen unterstreichen) Geburtsdatum Geburtsort/-kreis/-staat 
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Ich zeige hiermit den Besitz des/der umseitig aufgeführten(*) Magazin(e) / Magazingehäuse an und 
erkläre, dass ich die dort aufgeführten Magazin(e) / Magazingehäuse an dem in der Anlage aufgeführten 
Datum erworben habe. 
 
 
 
 
 
          
___________________________    ______________________________ 
 (Ort, Datum)       (Unterschrift) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 (*) ggf. weitere Anlagen beifügen 
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b342938
Schreibmaschinentext

b342938
Schreibmaschinentext

b342938
Schreibmaschinentext

b342938
Schreibmaschinentext

b342938
Schreibmaschinentext



K
u

rz
w

af
fe

n
(M

eh
r 

al
s 

2
0

 P
at

r.
)

La
n

gw
af

fe
n

(M
eh

r 
al

s 
1

0
 P

at
r.

)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Dauerhafte Beschriftung
(bitte angeben sofern vorhanden)

Bemerkung(en)

Anlage zur Anzeige über den Besitz von Magazinen für Zentralfeuermunition

Magazin für*

Lfd.

Nr.

M
ag

az
in

*

M
ag

az
in

ge
h

äu
se

*

Erworben am
Kleinstes 

nach Herstellerangaben bestimmungsgemäß 

verwendbares Kaliber

* Bitte auswählen
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